伺服系统
2024 版
驱动你的卓越
2024V04
宁波海天驱动有限公司
宁波海天驱动科技有限公司
NINGBO HAITIAN DRIVE SYSTEMS CO.，LTD.

Hi3** 系列 5.5~355kW 伺服驱动器
33/34
Hi 驱动器产品命名规则
系列 定位 控制板 支持功能 可定制功能（下单时需特别说明）
Hi300/Hi308 标准型 Hi3-S1
控制板
CAN 总线
模拟量输入模拟量输出
KTY/PTC
数字 IO
旋变编码器
可编程液晶操作器 ( 1 个 485 口支持 MODBUS 等 ; 1 个以太网
高速调试口 ; 1 个 USB 口支持 U 盘数据读写 )
ProfiNet 扩展卡
第 2 编码器扩展卡 ( 增量式编码器、脉冲 + 方向、SSI、编码
器仿真 )
Hi360 多功能型
Hi3-P1
控制板
CAN 总线
模拟量输入模拟量输出
KTY/PTC
数字 IO
旋变编码器
EtherCAT 总线
海德汉编码器
增量 TTL 编码器  正余弦编码器
可编程液晶操作器 ( 1 个 485 口支持 MODBUS 等 ; 1 个以太网
高速调试口 ; 1 个 USB 口支持 U 盘数据读写 )
ProfiNet 扩展卡
第 2 编码器扩展卡（增量式编码器、脉冲 + 方向、Endat2.2、
多摩川 NRZ、编码器仿真）
STO
Hi3-P2
控制板
CAN 总线
模拟量输入模拟量输出
KTY/PTC
数字 IO
旋变编码器
EtherCAT 总线
海德汉编码器
增量 TTL 编码器 正余弦编码器
高速 IO
可编程液晶操作器 ( 1 个 485 口支持 MODBUS 等 ; 1 个以太网
高速调试口 ; 1 个 USB 口支持 U 盘数据读写 )
ProfiNet 扩展卡
第 2 编码器扩展卡（增量式编码器、脉冲 + 方向、Endat2.2、
多摩川 NRZ、编码器仿真，旋变编码器）
STO
驱动器型号命名规则
预留
B: 预留
客户代码
V:V 代塑机定制		  C:III 代塑机定制
扩展功能
N: 无              D: 带旋变编码器卡	 P: PN 卡
主控芯片
5:DSP28335	 7:DSP28377
定制功能
A ~ Z  ，示例：
N: 标准配置              	 E: 支持 Endat	 T: 支持 STO
P: 可编程液晶操作器	 S: 特殊安装尺寸
W: 外贸定制	 F: WIFI 操作器
机壳代号
0:2.2-4kW	 2:5.5-18.5kW  	 3:18.5-30kW
5:37-45kW	 6:55-90kW 	 7:110-160kW
8:200-315kW	 A:200-355kW
冷却方式
0: 风冷              2: 液冷
硬件版本代号
A ~ Z
输出功率代号
5P5:5.5kW    7P5:75kW    011:11kW......355:355kW
电压范围
4:380~480V
产品系列
0*: 标准型    6*: 多功能型